
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio Finanziario

R. S. N.  21 DEL 14-11-2013
R. G. N. 458 DEL 15-11-2013
OGGETTO: Affidamento del servizio di tesoreria comunale per

il periodo 01/01/2014 - 31/12/2018. Approvazione
del verbale di gara e affidamento provvisorio.

CIG 535568965F

L'anno  duemilatredici, addì  quattordici del mese di novembre, il Responsabile del
Servizio Finanziario Dott.ssa De Risi Carmela

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso:
che è in scadenza il rapporto convenzionale per il servizio di tesoreria comunale con la-
Banca Nazionale del Lavoro  – filiale di Nola;
che, in conseguenza di tanto, con deliberazione del Consiglio comunale n. 16 del-
26/09/2013, dichiarata immediatamente eseguibile, è stata approvata la convenzione per
l’affidamento del servizio di tesoreria per un periodo di 5 anni demandando al
Responsabile del Servizio finanziario l’adozione degli atti consequenziali;
che con determina n. 14 del 03/10/2013 è stata indetta una  procedura aperta, ai sensi degli-
articoli 55 e 124 del Codice, per l’affidamento del servizio di tesoreria comunale per anni
cinque, a decorrere dal 01/01/2014, da tenersi con il criterio dell’offerta economicamente
più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del citato Codice;
che il bando di gara  è stato regolarmente pubblicato, all’Albo Pretorio del Comune, al-
sito internet ed alla Gazzetta Ufficiale, stabilendo come data di svolgimento della gara il
giorno 14/11/2013;
che con determina n. 20 del 08/11/2013 è stata nominata la commissione giudicatrice,-
prevista dall’art. 84 del Codice dei contratti;

Visto il verbale di aggiudicazione del 14/11/2013 dal quale si evince che l’offerta più
vantaggiosa per questo Ente risulta prodotta dalla società GE.TE.T. S.p.a. con sede legale a
Roma in Via Del Tritone n. 102 per un compenso annuo pari ad € 10.000,00 (Euro
diecimila/00) oltre IVA;
Ritenuto, pertanto, potersi procedere all’approvazione del verbale di aggiudicazione nonché
all’affidamento provvisorio del servizio di che trattasi, con la presente,



DETERMINA

Di approvare, come approva, le operazione di gara relative all’affidamento del servizio di
tesoreria comunale per il periodo 01/01/2014 – 31/12/2018 e per l’effetto di aggiudicare
provvisoriamente il predetto servizio alla società GE.TE.T. S.p.a. con sede legale a Roma in
Via Del Tritone n. 102 per il costo annuo di €  10.000,00 oltre IVA;
Di trasmettere copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Determinazione Servizio Finanziario n.21 del 14-11-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     15-11-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 15-11-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio Finanziario n.21 del 14-11-2013 Comune di Roccarainola


